
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від 24 червня 2025 року                                                                                                        № 640 

 

Про надання одноразової грошової  

допомоги жителям Кропивницької  

міської територіальної громади, які  

постраждали   внаслідок   атаки  

ворожих  безпілотних  літальних 

апаратів 19–20 березня 2025 року 

 

Керуючись статтями 46 та 144 Конституції України, підпунктом 1                

пункту "а" частини першої статті 34 та статтями 52, 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Порядку надання одноразової 

грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які 

постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів                     

19–20 березня 2025 року, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 02 квітня 2025 року № 316, (зі змінами) (далі – 

Порядок), рішення тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо надання 

одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної 

громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних 

апаратів 19–20 березня 2025 року, (протокол від 19 червня 2025 року № 6) 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати одноразову грошову допомогу 51 жителю Кропивницької міської 

територіальної громади на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 

внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів 19–20 березня                       

2025 року, на загальну суму 315 495,00 грн (триста п’ятнадцять тисяч чотириста 

дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) згідно з додатком. 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської                        

ради виплатити одноразову грошову допомогу 51 жителю Кропивницької 

міської   територіальної   громади,   які   постраждали  внаслідок  атаки  ворожих  



 

 

2 

безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, на загальну суму                    

315 495,00 грн (триста п’ятнадцять тисяч чотириста дев’яносто п’ять гривень              

00 копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ганна Ножнова 30 89 26



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

24 червня 2025 року № 640 

СПИСОК 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних 

літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, та звернулися за наданням одноразової грошової допомоги  

на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Ідентифікацій-

ний номер 

Серія та номер 

паспорта 

Місце реєстрації Сума, 

грн 

Примітка 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Абачинська 

Тетяна 

Анатоліївна 

*** *** *** 6 955,00  

2.  Авраменко 

Вікторія 

Георгіївна 

*** *** *** 2 920,00  

3.  Аджамська 

Марина 

Юріївна 

*** *** *** 2 920,00  

4.  Андрейко 

Тамара 

Олександрівна 

*** *** *** 2 920,00 Співвласник майна за 

адресою:  

*** ****** ********, ****, 

** ** 

5.  Балашова 

Світлана 

Валентинівна 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за адресою:  

***** ************, ****, 

** ** 

6.  Бондар 

Анна  

Володимирівна 

*** *** *** 5 930,00 Законний представник 

власника майна за адресою:  

*** *************, ****** 

7.  Бондаренко 

Віра  

Семенівна 

*** *** *** 4 347,00  



                                              2                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

8. Вороненко 

Тетяна 

Йосипівна 

*** *** *** 4 487,00  

9. Гай 

Олександр 

Миколайович 

*** *** *** 2 920,00 Співвласник майна за 

адресою: *** ****, *,  

***** 

10. Галіханова 

Надія 

Семенівна 

*** *** *** 4 674,00 Співвласник майна за 

адресою: **** ***** 

*********, * 

11. Глотова 

Валентина 

Петрівна 

*** *** *** 5 259,00  

12. Дяченко 

Ганна 

Миколаївна 

*** *** *** 3 339,00  

13. Зінченко 

Юрій 

Євгенійович 

*** *** *** 2 920,00  

14. Золотарьова 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** 2 920,00  

15. Іщенко 

Алла 

Петрівна 

*** *** *** 58 400,00  

16. Катеба 

Наталія 

Станіславівна 

*** *** *** 2 920,00  

17. Кислун 

Юлія 

Олександрівна 

*** *** *** 2 920,00  

 

 



                                                  3                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

18. Коваленко 

Геннадій 

Георгійович 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за адресою: 

*** *************, ***,           

** * 

19. Кононченко 

Інна  

Сергіївна 

*** *** *** 3 221,00  

20. Красуля 

Олександр 

Сергійович 

*** *** *** 2 920,00 Власник майна за адресою: 

*** **************, **            

21. Крестьянова 

Тетяна 

Володимирівна 

*** *** *** 4 295,00  

22. Крупська 

Олена 

Іванівна 

*** *** *** 2 920,00  

23. Лаврик 

Лариса 

Григорівна 

*** *** *** 3 838,00  

24. Мамаєва 

Наталія  

Антонівна 

*** *** *** 2 920,00  

25. Матюшенко 

Світлана 

Миколаївна 

*** *** *** 2 920,00  

26. Мироненко 

Наталя 

Василівна 

*** *** *** 58 400,00  

27. Михальчук 

Світлана 

Афанасіївна 

*** *** *** 3 145,00  

 



 
                                                      4                                                                          Продовження додатка  

 

1 2 3 4 5 6 7 

28. Морозова 

Вікторія 

Миколаївна 

*** *** *** 2 920,00  

29. Мудракова 

Раїса 

Сергіївна 

*** *** *** 2 920,00  

30. Мукашов 

Володимир 

Васильович 

*** *** *** 3 567,00  

31. Наджафова 

Ірина 

Леонідівна 

*** *** *** 2 920,00  

32. Назаренко 

Ольга 

Василівна 

*** *** *** 13 927,00  

33. Орєшков 

Євгеній 

Геннадійович 

*** *** *** 4 731,00  

34. Пислиця 

Володимир 

Іванович 

*** *** *** 2 920,00  

35. Підкопайло 

Вадим 

Миколайович 

*** *** *** 2 920,00  

36. Поштаренко 

Сергій 

Сергійович 

*** *** *** 5 692,00 Спадкоємець майна за 

адресою: *** *********, 

*** **           

37. Руденко 

Тамара 

Іванівна 

*** *** *** 2 920,00  

 



                                                                                                     5                                                                          Продовження додатка  
 

1 2 3 4 5 6 7 

38. Сергієнко 

Сергій 

Миколайович 

*** *** *** 2 920,00  

39. Сокольніков 

Антон 

Павлович 

*** *** *** 4 409,00 Співвласник майна за 

адресою:  

**** ************** ***, 

*** ** 

40. Сокольніков 

Сергій 

Володимирович 

*** *** *** 5 890,00  

41.  Соломченко 

Тетяна 

Петрівна 

*** *** *** 2 920,00  

42. Тараненко 

Ірина 

Леонівна 

*** *** *** 2 920,00  

43. Травкін 

Данило 

Станіславович 

*** *** *** 11 014,00  

44. Тьор 

Євгеній  

Миколайович 

*** *** *** 2 972,00 Власник майна за 

адресою: 

*** ****, *, ** ** 

45. Устенко 

Ольга 

Миколаївна 

*** *** *** 4 857,00  

46. Фоменко 

Наталія 

Анатоліївна 

*** *** *** 2 920,00  

47. Французан 

Олена 

Станіславівна 

*** *** *** 3 580,00  

 

 



                                                                                                     6                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 

48. Чумак 

Тамара 

Олександрівна 

*** *** *** 3 465,00  

49. Шпак 

Вікторія 

Володимирівна 

*** *** *** 3 742,00  

50. Шумейко 

Вікторія 

Вячеславівна 

*** *** *** 2 920,00  

51. Ярова 

Ніна 

Петрівна 

*** *** *** 8 359,0  

 
      ____________________________ 


